
 

 

 

Ju njoftojmë se dëgjesat publike për Buxhetin dhe Paketën Fiskale të vitit 2022 të bëhen sipas grafikut të mëposhtëm: 

 

Me datë 22.10.2021 ora 12:00, do të zhvillohet dëgjesa publike në Njësinë Administrative Dhiver 

Me datë 25.10.2021 ora 11:00, do të zhvillohet dëgjesa publike në Njësinë Administrative Aliko 

Me datë 26.10.2021 ora 11:00, do të zhvillohet dëgjesa publike në Njësinë Administrative Finiq 

Me datë 26.10.2021 ora 12:00, do të zhvillohet dëgjesa publike në Njësinë Administrative Mesopotam 

Me datë 29.10.2021 ora 11:00, do të zhvillohet dëgjesa publike në Njësinë Administrative Livadhja 

 

Faleminderit për mirëkuptimin. 


